
  WPC-FCB-O0116  
  BOX DI DISTRIBUZIONE OTTICO DA ESTERNO IP65 PER 16 ADATTATORI SC
SX/LC DX

 

  
Descrizione
  
 
I box di distribuzione ottici (anche chiamati terminatori di testa) sono dei box da parete IP 65 con speciali chiusura e
cerniere laterali. Includono la scheda di giunzione per alloggiare i giunti e organizzare in modo ordinato da 2 a 16 fibre.
Ideali per reti LAN ottiche, videosorveglianza, PON, GPON, e nelle soluzioni FTTH vengono utilizzati per convogliare i
segnali TV terrestre e TV SAT dalla parte alta dell’edificio verso il CSOE. Possono essere installati sia internamente che
esternamente grazie al grado di protezione IP65. Vengono forniti completi di kit di montaggio e coprigiunti
termorestringenti.
- Box ottico a 16 porte
- Alloggiamento per 16 adattatori SC simplex/LC duplex
- Fibre installabili: massimo 16
- Chiusura con chiave
- Colore: Bianco
- Dimensioni: 395x220x96 mm



- Materiale: plastica
- Intervallo di temperatura: da -25°C a 70°C
- Installabile a muro o palo
- Grado di protezione IP65
- Fornito completo di kit di montaggio e coprigiunti termorestringenti

Applicazioni:
Reti di telecomunicazione ottiche
LAN
Reti CATV
Reti FTTH
PON, G-PON

  

Caratteristiche

  ARTICOLO: WPC-FCB-O0116
EAN CODE: 8054392617591
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Technical specifications, features and the use thereof are subject to change without notice. Measurements, pictures and
product drawings are provided solely as an illustrative purpose and are not binding. For more information: www.wp-rack-
cabling.com or sales@wp-rack-cabling.com
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